

Znak sprawy: ZP.1.2018 **Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego**  
ul. Rynek 5, 35-064 Rzeszów  
NIP 813-370-53-76

Rzeszów, 11.04.2018 r.

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej kwoty określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

*Przedmiot zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla Mieszkańców ROF w ramach projektu „Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF – projekt parasolowy”*

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

**Pytanie 59: SIWZ, Rozdz. V. ust 7, pkt 11**

W związku z dokonaną w dn. 06.04.2018r. zmianą treści SIWZ, zwracamy się z prośbą o informację w zakresie zapisu zawartego w dodanym pkt 11 tj. potwierdzenie, że Zamawiający w ramach prawa opcji, po dniu 30 kwietnia 2019r., ma prawo zamówić do 50 sztuk instalacji (5% z 1000 sztuk).

**Odpowiedź na Pytanie 59:**

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. V. ust 7, pkt 11 (w tym na zasadach w nim określonych) 5% poziomu prawa opcji (1000 instalacji) stanowi 50 szt. instalacji.

**Pytanie 60:**

W związku z odpowiedzią do pytania nr 47 z dnia 06.04.2018 r. mającego brzmienie:

W związku z tym, że Zamawiającym jest Stowarzyszenie występujące w imieniu 13 gmin prosimy o informację czy Zamawiający dopuści wniesienie należytego wykonania umowy (np. w postaci gwarancji ubezpieczeniowych), oddzielnie na rzecz każdej z gmin, stosownie do wartości robót przewidzianych do wykonania na terenie danej gminy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania

Skoro zabezpieczenie należytego wykonania umowy oraz usunięcia wad i usterek ma zostać wniesione dla każdej z gmin oddzielnie (nie chodzi o gwarancję wadialną/przetargową), to kto ma być beneficjentem gwarancji i jaka będzie wymagana wysokość zabezpieczenia skoro łączna wartości zabezpieczenia ma wynieść 10% wartość kontraktu na NWK oraz 3% na okres rękojmi?

**Odpowiedź na Pytanie 60:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści odpowiedzi na pytanie nr 47 z dnia 6 kwietnia 2018 roku:

**Pytanie 47:**

W związku z tym, że Zamawiającym jest Stowarzyszenie występujące w imieniu 13 gmin prosimy o informację czy Zamawiający dopuści wniesienie należytego wykonania umowy (np. w postaci gwarancji ubezpieczeniowych), oddzielnie na rzecz każdej z gmin, stosownie do wartości robót przewidzianych do wykonania na terenie danej gminy?

**Odpowiedź na Pytanie 47:**

Zamawiający oczekuje wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy dla każdego (w tym na rzecz każdego) z Zamawiających oddzielnie (każda z 13 gmin i Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego) w wysokości 10% wynagrodzenia Wykonawcy

przypadającego dla każdej z gmin i Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy - *Wynagrodzenie Wykonawcy w podziale na gminy i Stowarzyszenie ROF i na lata* (suma wynagrodzeń na poszczególne lata oddzielnie dla każdej z gmin i Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego). Łączna (dla 13 gmin i Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego) wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie może przekroczyć 10% wartości maksymalnego wynagrodzenia brutto Wykonawcy, wynikającego z § 6 ust.1 Umowy. W przypadku, gdy w wyniku zaokrągleń suma wartości zabezpieczeń dla każdej z gmin i Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego będzie przekraczała 10% łącznej wartości zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, o wartość ewentualnego przekroczenia należy pomniejszyć zabezpieczenie dla Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego.

W związku z powyższym dokonano stosownej zmiany pkt. 1 i 2 ppkt. 1) w Rozdz. XVII SIWZ.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego dokonuje zmian treści SIWZ w poniższym zakresie:

1) **Zamawiający zmienia (zmiany zaznaczono czcionką koloru czerwonego) udzieloną w dniu 6 kwietnia 2018 r. odpowiedź na pytanie nr 28, nadając jej brzmienie:**

**Pytanie 28:**

*Czy w zakresie budynków zakwalifikowanych do projektu znajdują się budynki będące pod ochroną lub stojące w strefie konserwatora zabytków? Jeśli tak to ile jest takich budynków?*

**Odpowiedź na Pytanie 28:**

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia podstawowego znajdują się następujące budynki będące pod ochroną lub stojące w strefie konserwatora zabytków:

1. Gmina Miasto Łańcut:

*Budynki w strefie konserwatora zabytków:*

- Wniosek nr: 25/GML,
- Wniosek nr: 32/GML,
- Wniosek nr: 70/GML.

*Budynki w Gminnej ewidencji zabytków:*

- Wniosek nr: 64/GML.

*Obszar stanowisk archeologicznych:*

- Wniosek nr: 19/GML,
- Wniosek nr 38/GML,
- Wniosek nr 68/GML,
- Wniosek nr 72/GML,
- Wniosek nr 73/GML,
- Wniosek nr 32/GML.

2. Gmina Miasto Rzeszów:

*Budynki w Gminnej ewidencji zabytków:*

- Wniosek nr: 87/RZ,
- Wniosek nr: 521/RZ,
- Wniosek nr: 543/RZ,

*Obszar stanowisk archeologicznych:*



- Wniosek nr: 13/RZ,
- Wniosek nr: 30/RZ,
- Wniosek nr: 43/RZ,
- Wniosek nr: 82/RZ,
- Wniosek nr: 154/RZ,
- Wniosek nr: 176/RZ,
- Wniosek nr: 190/RZ,
- Wniosek nr: 218/RZ,
- Wniosek nr: 232/RZ,
- Wniosek nr: 287/RZ,
- Wniosek nr: 334/RZ,
- Wniosek nr: 345/RZ,
- Wniosek nr: 384/RZ,
- Wniosek nr: 419/RZ,
- Wniosek nr: 489/RZ,
- Wniosek nr: 496/RZ,
- Wniosek nr: 620/RZ,
- Wniosek nr: 623/RZ,
- Wniosek nr: 625/RZ.

3. Gmina Głogów Młp.:

*Budynki w strefie konserwatora zabytków:*

- Wniosek nr: 4/GGM,
- Wniosek nr: 81/GGM,
- Wniosek nr: 93/GGM,
- Wniosek nr: 120/GGM,
- Wniosek nr: 141/GGM,
- Wniosek nr: 145/GGM,
- Wniosek nr: 159/GGM,
- Wniosek nr: 210/GGM.

4. Gmina Tyczyn:

*Budynek w strefie konserwatorskiej B:*

- Wniosek nr 7/GTY.

*Budynek w ścisłej strefie konserwatorskiej A:*

- Wniosek nr 29/GTY.

*Budynek w strefie ekspozycji obiektów lub zespołów zabytkowych:*

- Wniosek nr 55/GTY.

*Budynek w strefie ekspozycji obiektów lub zespołów zabytkowych:*

- Wniosek nr 94/GTY.

5. Gmina Czudec:

*Budynek w Gminnej Ewidencji Zabytków:*

- Wniosek 17/GCz.

*Budynek w Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków:*

- Wniosek 71/GCz,

*Budynki w strefie ochrony zabytków:*

- Wniosek 93/GCz,
- Wniosek 94/GCz.

Nie później niż na dzień 31 lipca 2018 r. Zamawiający przedstawią Wykonawcy wymagane uzgodnienia lub zgodnie z § 2 ust. 21 (w związku z § 16 ust. 3) złożą oświadczenia o ograniczeniu przedmiotu zamówienia w zakresie wniosków, dla których nie uzyskano opinii pozytywnych. Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonał zmiany zapisów ust. 3 § 16 projektu Umowy.

**2) W związku z odpowiedziami udzielonymi w dniu 6 kwietnia 2018 roku na pytania nr 48 i 49 Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie ilość instalacji wymaganą do wykonania (montaż wraz z poprawnie wystawionymi dokumentami płatniczymi) w terminie do 15 października 2018 roku:**

**Było:**

do dnia 15 października 2018 r. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu Umowy dokona montażu minimum 1106 instalacji - we wskazanym terminie Wykonawca musi dostarczyć do Zamawiającego poprawnie wystawione dokumenty płatnicze,

*Uwaga: Wykonawca musi uwzględnić określony w OPZ podział na gminy, pod groźbą uznania niespełnienia tego wymagania (podziału na gminy), jako niedotrzymania terminu i naliczenia kary umownej o której mowa w § 15 ust.1 lit. b). Chyba, że dochowanie tego podziału nie będzie możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (czego dowiedzenie leży po stronie Wykonawcy), co nie zwalnia Wykonawcy z wykonania wyżej określonej ilości instalacji na terenie ROF i we wskazanym terminie.*

**Jest:**

do dnia 15 października 2018 r. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu Umowy dokona montażu minimum **534 instalacji** - we wskazanym terminie Wykonawca musi dostarczyć do Zamawiającego poprawnie wystawione dokumenty płatnicze,

*Uwaga: Wykonawca musi uwzględnić określony w OPZ podział na gminy, pod groźbą uznania niespełnienia tego wymagania (podziału na gminy), jako niedotrzymania terminu i naliczenia kary umownej o której mowa w § 15 ust.1 lit. b). Chyba, że dochowanie tego podziału nie będzie możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (czego dowiedzenie leży po stronie Wykonawcy), co nie zwalnia Wykonawcy z wykonania wyżej określonej ilości instalacji na terenie ROF i we wskazanym terminie.*

Jednocześnie w związku z powyższą zmianą Zamawiający dokonał stosownych zmian następujących dokumentów:

- a) Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia,
- b) Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy,
- c) Załącznika nr 3 do Umowy – Kalkulacja cenowa
- d) Załącznika nr 1 do OPZ - wykaz typów instalacji fotowoltaicznych i ich lokalizacji.


**3) W związku z odstąpieniem od Umowy uczestnictwa w projekcie przez Mieszkańca (wniosek nr 421/RZ) dokonano następujących zmian:**

- a) w **Opisie przedmiotu zamówienia**, Rozdział 1 - *Przedmiotem zamówienia w ramach projektu „Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF – projekt parasolowy” – w ramach osi priorytetowej RPO WP 2014-2020: Oś III. Czysta energia, działanie 3.4 Rozwój OZE Zintegrowane Inwestycje Terytorialne jest dostawa i montaż minimum 2175 instalacji fotowoltaicznych (...) oraz w Tabeli 1. Liczba instalacji fotowoltaicznych w poszczególnych Gminach zlokalizowanych na terenie ROF w zakresie liczby instalacji dla Gminy Miasto Rzeszów oraz podsumowaniu.*

- b) w Załączniku nr 3 do Umowy – *Kalkulacja cenowa* skorygowano ilość instalacji do liczby 2175 instalacji,
  - c) w Załączniku nr 1 do OPZ - *wykaz typów instalacji fotowoltaicznych i ich lokalizacji* usunięto wniosek 421/RZ z zestawienia,
  - d) z załączników do OPZ usunięto skan Karty weryfikacji technicznej wniosku 421/RZ.
- 4) **Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku ze stwierdzonymi problemami technicznymi utrudniającymi dostęp do niektórych skanów Kart weryfikacji technicznej dla Gminy Chmielnik i Świlcza usunął zidentyfikowane problemy – wszystkie pliki są obecnie dostępne.**  
**Dodatkowo Zamawiający informuje, że występujące puste foldery dotyczące poszczególnych typów instalacji w danej gminie nie wynikają z błędu Zamawiającego, lecz są następstwem przyjętego jednolitego podziału typów instalacji dla każdej z gmin. Reasumując pusty folder oznacza brak instalacji danego typu w danej gminie.**

**Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ.**

Stowarzyszenie  
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego  
ul. Rynek 5, 35-064 Rzeszów  
NIP 813-370-53-76

Dyrektor Biura Stowarzyszenia  
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego  
  
Justyna Placha-Adamska